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Horaires valables jusqu'au 1 NOVEMBRE 2020

m UR BLEU Mendés France - Bellevue — Haluchére - Batignolles @ E JOUR BLEU Haluchére - Batignolles —» Mendés France - Bellevue @

Mendés France-Bellevue | 5.43| 6.04| 6.22| 6.40| 6.50| 7.01| 7.10| 7.21| 7.33| 7.45| 7.56| 8.08| 8.20| 8.32| 8.48| 9.04| 9.18| 9.33| 9.53|10.13|10.34{10.54  Haluchére-Batignolles | 5.36| 5.56| 6.15| 6.32| 6.44| 6.53| 7.04| 7.12| 7.22| 7.30| 7.42| 7.54| 8.07| 8.18 8.34| 8.52| 9.15| 9.36| 9.57(10.17(10.37(10.57

Neruda 5.47| 6.08| 6.26| 6.44| 6.54| 7.06| 7.15| 7.26| 7.38| 7.50| 8.01| 8.13| 8.25| 8.37| 8.53| 9.09| 9.23| 9.38| 9.58/10.18/10.39|10.59  Eraudiere 5.41| 6.01| 6.20| 6.38| 6.50| 6.59| 7.10| 7.19| 7.29| 7.38| 7.50| 8.01| 8.14| 8.25| 8.41| 8.59| 9.22| 9.43|10.04(10.24/10.44{11.04
Zola 5.53| 6.14| 6.33| 6.51| 7.01| 7.13| 7.24| 7.35| 7.47| 7.59| 8.11| 8.23| 8.35| 8.47| 9.02| 9.17| 9.31| 9.46(10.06({10.26({10.47({11.07  Michelet 5.47| 6.07| 6.26| 6.44| 6.56| 7.06| 7.17| 7.28| 7.40| 7.51| 8.03| 8.14| 8.26| 8.37| 8.53| 9.10| 9.31| 9.51{10.11/10.31{10.51(11.11
Mellinet 5.54| 6.15| 6.35| 6.53| 7.03| 7.15| 7.26| 7.38| 7.50| 8.02| 8.14| 8.26| 8.38| 8.50| 9.04| 9.19| 9.33| 9.48/10.08/10.28(10.49|11.09  Rond-Point de Rennes 5.49| 6.09| 6.28| 6.46| 6.58| 7.09| 7.20| 7.31| 7.43| 7.55| 8.07| 8.18| 8.30| 8.41| 8.57| 9.13| 9.34| 9.54|10.14(10.34(10.54(11.14
St-Nicolas 5.59| 6.20| 6.40| 6.58| 7.10| 7.22| 7.34| 7.46| 7.58| 8.10| 8.22| 8.34| 8.46| 8.58| 9.12| 9.27| 9.41| 9.56|10.16/10.36(10.56|11.16  Talensac 5.52| 6.12| 6.31| 6.50| 7.02| 7.13| 7.25| 7.37| 7.49| 8.01| 8.13| 8.25| 8.37| 8.49| 9.03| 9.19] 9.39| 9.59|10.19/10.39(10.59/11.19
Talensac 6.02| 6.23| 6.44| 7.02| 7.14| 7.26| 7.38| 7.51| 8.03| 8.15| 8.27| 8.39| 8.51| 9.03| 9.16| 9.31| 9.45/10.00/10.20{10.40|{11.00{11.20  St-Nicolas 5.55| 6.15| 6.35| 6.54| 7.06| 7.18| 7.30| 7.42| 7.54| 8.06| 8.18| 8.30| 8.42| 8.54| 9.08| 9.24| 9.44|10.04|10.24|10.44(11.04|11.24
Rond-Point de Rennes 6.05| 6.26| 6.47| 7.06| 7.19| 7.31| 7.44| 7.57| 8.10| 8.22| 8.34| 8.46| 8.58| 9.09| 9.21| 9.36| 9.50{10.05(10.25(10.45/11.05/11.25  Mellinet 5.59| 6.19| 6.39| 6.58| 7.10| 7.23| 7.36| 7.48| 8.01| 8.13| 8.25| 8.37| 8.49| 9.01| 9.14| 9.30| 9.50{10.10/10.30{10.50/11.10{11.30
Michelet 6.07| 6.28| 6.49| 7.08| 7.22| 7.35| 7.48| 8.02| 8.14| 8.26| 8.38| 8.50| 9.02| 9.12| 9.24| 9.39| 9.53|10.08/10.28(10.48|11.08/11.28  Zola 6.02| 6.22| 6.42| 7.01| 7.13| 7.26| 7.40| 7.52| 8.05| 8.18| 8.30| 8.42| 8.54| 9.06| 9.18| 9.33| 9.53|10.13|10.34|10.54|11.14(11.34
Eraudiére 6.13| 6.34| 6.57| 7.16| 7.30| 7.44| 7.57| 8.12| 8.24| 8.36| 8.48| 9.00| 9.11| 9.20| 9.32| 9.47/10.01|10.16|10.36{10.56|11.17|11.37  Neruda 6.07| 6.27| 6.48| 7.07| 7.19| 7.32| 7.47| 8.00| 8.13| 8.26| 8.38| 8.50| 9.02| 9.13| 9.25| 9.40{10.00{10.20/10.41(11.0111.21{11.42

Haluchére-Batignolles | 6.19| 6.40| 7.03| 7.23| 7.37| 7.51| 8.04| 8.19| 8.31| 8.43| 8.55| 9.07| 9.18| 9.27| 9.38| 9.53/10.07|10.22/10.42|11.02(11.24{11.44  Mendés France-Bellevue | 6.11| 6.31| 6.52| 7.11| 7.24| 7.37| 7.52| 8.05| 8.18| 8.31| 8.43| 8.55| 9.07| 9.17| 9.29| 9.44|10.04/10.24/10.45/11.05|11.26|11.47

Mendeés France-Bellevue |11.14/11.34{11.50{12.05/12.20/12.35/12.50|13.05|13.20{13.35|13.52|14.1214.32|14.52|15.12| 15.29| 15.42{15.53| 16.05|16.17 | 16.29( 16.41 Haluchére-Batignolles |{11.17(11.36{11.51|12.05/12.22(12.37{12.52|13.06|13.21{13.36|13.55/14.1614.36|14.56| 15.16 | 15.31[15.42|15.54 | 16.06| 16.18|16.29| 16.40

Neruda 11.19]11.39/11.55(12.10{12.25(12.40{12.55|13.10{13.25/13.40(13.57|14.17|14.37|14.57|15.17|15.34|15.47|15.58|16.10|16.22|16.34/16.46  Eraudiére 11.24/111.43|11.58/12.12|12.29|12.44|{12.59|13.13|13.28|13.43|14.02 | 14.23|14.43|15.03|15.23|15.38 | 15.49|16.01 | 16.13|16.25|16.36| 16.47
Zola 11.27|11.47|12.03|12.18|12.33|12.48|13.03|13.18{13.33(13.48(14.05|14.25|14.45| 15.05| 15.25| 15.42| 15.55|16.06| 16.18(16.30({16.42[ 16.54  Michelet 11.31{11.50{12.05/12.20{12.36(12.51|13.06{13.21|13.36|13.51{14.10/14.30{14.50{15.10|15.30{15.45|15.56|16.08|16.20| 16.32|16.44| 16.56
Mellinet 11.29|11.4912.05/12.20{12.35|12.50{13.05|13.20|13.35|13.50{14.07 |14.27 |14.47|15.07|15.27|15.44|15.57|16.08| 16.20|16.32|16.44| 16.56  Rond-Point de Rennes | 11.34|11.53|12.08|12.24({12.39|12.54(13.09|13.24(13.39|13.54|14.13|14.33|14.53|15.13|15.33|15.48|15.59|16.11|16.23|16.35|16.47 | 16.59
St-Nicolas 11.36/11.56/12.12|12.27|12.42{12.57{13.12|13.27|13.42{13.57 [14.14|14.34|14.54/15.14|15.34| 15.51| 16.04| 16.16|16.28|16.40(16.52[17.04  Talensac 11.39|11.59(12.14/12.29|12.44(12.59|13.14{13.29|13.44|13.59(14.18|14.38|14.58 15.18|15.38|15.53[16.05|16.17|16.29| 16.41|16.53| 17.05
Talensac 11.40{12.00{12.16/12.31|12.46{13.01|13.16|13.31(13.46|14.02|14.19{14.39|14.59(15.19|15.39|15.56|16.09| 16.21|16.33|16.45|16.57|17.10  St-Nicolas 11.44|12.04{12.19|12.34|{12.49|13.04|13.19(13.34|13.49|14.04|14.23|14.43|15.03|15.23|15.43|15.59|16.11|16.23|16.35|16.4716.59| 17.11
Rond-Point de Rennes  [11.45/12.05/12.22|12.37|12.51/13.06/13.21|13.36|13.51|14.07|14.24|14.44|15.04/15.24/15.44/16.01|16.14/16.26/16.39/16.51|17.03|17.16  Mellinet 11.50{12.10{12.26/12.40|12.55/13.10|13.25{13.40|13.55|14.10{14.29|14.49{15.09|15.2915.49|16.06 | 16.18|16.30|16.42| 16.54(17.06| 17.18
Michelet 11.48(12.08|12.25/12.40(12.54{13.09|13.24|13.39|13.54|14.10|14.27 |14.47 |15.07 15.27|15.48|16.05|16.18|16.30| 16.43|16.55(17.08/17.22  Zola 11.54/12.14/12.30|12.44|12.58|13.13|13.28|13.43|13.58|14.13|14.32|14.53|15.13|15.33|15.53 | 16.11 | 16.22 | 16.34| 16.46| 16.58|17.11|17.23
Eraudiere 11.57{12.18(12.35/12.49(13.03|13.17{13.32(13.47|14.02|14.18{14.35|14.55|15.15| 15.36(15.57| 16.14|16.27(16.39|16.52|17.04(17.17| 17.31 Neruda 12.02{12.21/12.37{12.51(13.05|13.20{13.35/13.50{14.05{14.20|14.39|15.00{15.20|15.40{16.00|16.19{16.30{16.42|16.54(17.06| 17.19| 17.31

Haluchére-Batignolles |12.04/12.25/12.42|12.55/13.09/13.23|13.38|13.53|14.08|14.24|14.41]15.02|15.22|15.43|16.05|16.22|16.35/16.47|17.00/17.12(17.25[17.39  Mendés France-Bellevue |12.07(12.26|12.42|12.55/13.09|13.24]|13.39|13.54|14.09|14.24|14.43|15.04|15.24|15.45|16.05|16.24|16.35|16.47 | 16.59|17.11|17.24{17.37

Mendés France-Bellevue (16.53(17.05/17.16/17.28/17.40/|17.52|18.04|18.16|18.29|18.42|18.54|19.08{19.20/19.34/19.50/ 20.08| 20.29| 20.49| 21.09 Haluchére-Batignolles [16.52(17.04/17.16/17.28/17.39/17.51|18.04|18.17|18.29|18.43{18.59(19.20{19.41(20.02 |20.24 | 20.45
Neruda 16.58/17.10|17.21|17.33|17.45|17.57|18.09|18.21|18.34{18.4718.59|19.12|19.24| 19.38| 19.54|20.12|20.33|20.53| 21.13 Eraudiere 16.59|17.11/17.23|17.35/17.46|17.58|18.11|18.24|18.36|18.50{19.06{19.2619.4720.08|20.30 | 20.51
Zola 17.06|17.18/17.30|17.42|17.54/18.06|18.18(18.30|18.43|18.55(19.07|19.19|19.31/19.45|20.01/20.19| 20.39|20.59/ 21.19 Michelet 17.08(17.20|17.32|17.44/17.56|18.08(18.20/18.33|18.45/18.58 | 19.13|19.33/19.54/20.15|20.36 | 20.56
Mellinet 17.08|17.20|17.32|17.44|17.56|18.08|18.20|18.32|18.45|18.57(19.09|19.21 |19.33|19.47|20.03|20.21|20.41|21.01|21.21 Rond-Point de Rennes  |17.1117.23|17.35|17.47|17.59|18.11|18.23|18.36|18.48|19.01|19.16|19.36|19.57|20.18|20.38 | 20.58
St-Nicolas 17.16|17.28/17.40/17.52{18.04(18.16|18.28(18.40|18.52|19.04{19.16|19.28|19.40| 19.54|20.09/20.26| 20.46|21.06 | 21.26 Talensac 17.17{17.29(17.41/17.53|18.05/18.17|18.29(18.42|18.54|19.06{19.21|19.41|20.02 |20.22|20.42 | 21.02
Talensac 17.22|117.34|117.45|17.57|18.09|18.21|18.33|18.45|18.57|19.08{19.20{19.32 |19.44|19.58| 20.13|20.30|20.50|21.10{ 21.29 St-Nicolas 17.23|117.35/17.47|17.59|18.11|18.23|18.35|18.47|18.59|19.11{19.26|19.46|20.06 | 20.26 | 20.46 | 21.06
Rond-Point de Rennes  [17.28/17.40(17.51/18.03/18.15/18.27/18.39|18.50{19.02{19.13|19.25|19.37{19.49/20.03|20.17|20.34| 20.54|21.14| 21.33 Mellinet 17.30{17.42{17.54/18.06|18.17(18.29|18.41{18.53/19.05|19.17{19.32|19.52|20.12|20.31/20.51|21.11
Michelet 17.34|17.46|17.57|18.09|18.20(18.32|18.43|18.53|19.05|19.16{19.28|19.40|19.52| 20.06|20.20|20.36|20.56|21.16 | 21.35 Zola 17.35|17.47(17.59|18.11|18.21|18.33|18.45|18.57|19.09|19.21|19.35|19.55|20.15 | 20.34|20.54|21.14
Eraudiere 17.43|17.55/18.06/18.18|18.29(18.41|18.51(19.01|19.13|19.24{19.35|19.47|19.59|20.13|20.27|20.42|21.02|21.22 | 21.41 Neruda 17.43|17.55/18.07|18.19|18.29/18.41|18.53(19.04|19.16|19.28{19.42|20.02|20.22 |20.40|20.59|21.19
Haluchére-Batignolles |17.51(18.03|18.14]/18.26/18.36/18.48|18.58|19.08/19.19/19.30/19.41 |19.53|20.05/20.19|20.33|20.48|21.08|21.28| 21.47 Mendeés France-Bellevue |17.4918.00{18.12|18.24/18.34/18.46|18.58|19.09/19.21{19.32|19.46| 20.06 | 20.26|20.44|21.03| 21.23

m R VERT Mendés France - Bellevue — Haluchére - Batignolles @ m JOUR VERT Haluchere - Batignolles —» Mendés France - Bellevue @

Mendes France-Bellevue | 5.47| 6.12| 6.31| 6.49| 6.59| 7.13| 7.28/ 7.41/ 7.55| 8.09| 8.23| 8.39) 8.56 9.12| 9.31| 9.52/10.12/10.32|/10.52/11.12/11.32{11.52  Haluchére-Batignolles | 5.45 6.14 6.35 6.47| 6.58| 7.10| 7.22| 7.33| 7.48 8.03| 8.18/ 8.36/ 8.53/ 9.14| 9.33| 9.53/10.13/10.33/10.53/11.13/11.33|11.53

Neruda 5.51| 6.16| 6.35/ 6.53| 7.04| 7.18| 7.33) 7.46 8.00 8.14| 8.28 8.44 9.01 9.17 9.36 9.57 10.17/10.37/10.57/11.17|11.37/11.57  Eraudiére 5.50| 6.19| 6.40| 6.53| 7.04 7.16 7.28 7.40 7.55 8.10/ 8.25  8.43| 9.00, 9.21/ 9.40/10.00/10.20/10.40/11.00 11.20/11.40 12.00
Zola 5.57| 6.22| 6.41| 7.00 7.12| 7.26| 7.41| 7.55| 8.09 8.23| 8.37| 8.53| 9.09| 9.25 9.44/10.05/10.25/10.45/11.05/11.25/11.45/12.05  Michelet 5.56| 6.25| 6.46| 6.59| 7.10| 7.23| 7.36| 7.48 8.03| 8.18 8.33| 8.51| 9.08| 9.28 9.47/10.07|10.27|10.47|11.07 11.27/11.47/12.07
Mellinet 5.58| 6.23| 6.43| 7.02| 7.14| 7.28 7.43  7.57 8.11 8.26| 8.40| 856 9.11 9.27| 9.46/10.07 10.27|10.47 11.07 11.27 11.47/12.07  Rond-Point de Rennes 5.58| 6.27| 6.49| 7.02| 7.13) 7.26) 7.39 7.52  8.07 8.22| 837 855 9.12| 9.31| 9.50/10.10/10.30/10.50/11.10 11.30/11.50  12.10
St-Nicolas 6.03| 6.28/ 6.48  7.07) 7.20| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04 9.19/ 9.35/ 9.54/10.14/10.34/10.54/11.14/11.34/11.54{12.14  Talensac 6.01| 6.30/ 6.52| 7.05 7.17| 7.30| 7.45  8.00| 8.15| 8.30/ 8.45| 9.01| 9.17| 9.36| 9.55/10.15/10.35/10.55/11.15/11.35/11.55|12.15
Talensac 6.06) 6.31 6.51 7.11 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 824 839 854 9.09 9.23 9.39 9.5810.18/10.38/10.58 11.18/11.38/11.58/12.18  St-Nicolas 6.05| 6.34 6.56 7.09 7.22| 7.35| 7.50 8.05/ 8.20| 8.35 8.50| 9.06| 9.22' 9.41/10.00/10.20 10.40 11.00/11.20|11.40 12.00|12.20
Rond-Point de Rennes 6.09 6.34) 6.55| 7.15/ 7.28| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45 9.00 9.15| 9.28/ 9.44/10.03/10.23/10.43{11.03|11.23/11.43/12.03|12.23  Mellinet 6.09| 6.38/ 7.00| 7.13| 7.28/ 7.41| 7.56| 8.12| 8.27| 8.42| 8.56| 9.12| 9.28| 9.47/10.06/10.26 10.46/11.06/11.26|11.46/12.06|12.26
Michelet 6.11) 6.36/ 6.57 7.17 730 7.48 8.03| 8.18 8.33| 8.48 9.03) 9.17  9.30/ 9.46 10.05 10.25/10.45/11.05/11.25/11.45 12.05/12.25  Zola 6.12 6.41 7.03| 7.16 7.31 7.44| 8.00 8.16| 8.31| 8.46 9.00| 9.16| 9.31  9.50 10.09/10.29 10.49 11.09/11.30/11.50 12.10|12.30
Eraudiere 6.16| 6.42| 7.04| 7.24| 7.39| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.11| 9.25| 9.38| 9.54/10.13/10.33/10.53/11.13/11.33|11.53/12.14/{12.34  Neruda 6.18| 6.47) 7.09| 7.22| 7.38/ 7.52| 8.08  8.24| 8.39| 8.54| 9.07| 9.23| 9.38| 9.57/10.16/10.36 10.56 /11.16/11.38|11.58/12.1712.37

Haluchére-Batignolles | 6.21| 6.47| 7.11| 7.31| 7.46| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49) 9.04| 9.18/ 9.32| 9.4510.01/10.20/10.40/11.00/11.20/11.40/112.00/12.21/12.41  Mendés France-Bellevue | 6.22| 6.51| 7.13| 7.26| 7.42| 7.57| 8.13| 8.29| 8.44| 859 9.12| 9.28 9.43/10.02/10.21/10.41/11.01/11.21/11.43/12.03/12.22 12.42

Mendés France-Bellevue |12.12/112.32/12.52/13.12/13.32/13.52|14.12|14.32|{14.52|15.12|15.31/15.49|16.04/16.19/16.34/16.48/17.03/17.18/17.33|17.48/18.03| 18.19  Haluchére-Batignolles |12.13/12.33/12.53/13.13|13.33|13.53|14.13|14.33/14.53/15.13/15.32 | 15.47 16.01 16.16 16.3016.45|17.00|17.15/17.30/17.45/18.00| 18.15

Neruda 12.17/12.37/12.57|13.17|13.37|13.57 14.17|14.37|14.57|15.17 15.36| 15.54/16.09 | 16.24 16.39 16.53/17.08|17.23/17.38|17.53|18.08 | 18.24  Eraudiére 12.20/12.40/13.0013.20 13.40 14.00 14.20|14.40 15.00/15.20|15.39/15.54/16.08|16.23 16.37 16.52|17.07 17.22 /17.37/17.52|18.07 18.22
Zola 12.25/12.45/13.05/13.25/13.45/14.05|14.25 14.45|15.05|15.25|15.44/16.02 | 16.1716.32|16.47|17.02|17.17|17.32|17.47|18.02|18.17|18.33  Michelet 12.27|12.47/13.07|13.27 13.47/14.07|14.27 | 14.47|15.07|15.27 15.46|16.01|16.15/16.30|16.44|16.59 17.14|17.29|17.44|17.59 18.15| 18.30
Mellinet 12.27 12.47.13.07 13.27|13.47|14.07 14.27 14.4715.07 15.27 15.46 16.04 16.19/16.34/16.49/17.04/17.19 17.34/17.49 18.04|18.19/18.35  Rond-Point de Rennes  |12.30/12.50|13.10/13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.04/16.18 16.33 16.47 17.02|17.17|17.32|17.47 18.02 18.18 18.33
St-Nicolas 12.34/112.54/13.14/13.34/13.54|14.14|14.34|14.54|15.14|15.34/15.54/16.12 | 16.27 16.42|16.57|17.12|17.27|17.42|17.5718.12|18.27|18.42  Talensac 12.35/12.55/13.15/13.35/13.55|14.1514.35|14.5515.15/15.35|15.54/16.09|16.24|16.3916.53 | 17.08 | 17.2317.38|17.53/ 18.08|18.23 | 18.38
Talensac 12.38/12.58 13.18 13.38/13.59/14.19/14.39 14.59|15.19|15.39 15.59 16.1716.32|16.4717.02|17.17|17.32|17.47 18.02|18.17|18.32 18.47  St-Nicolas 12.4013.00 13.20/13.40/14.00/14.20/14.40 15.0015.20/15.40|15.59|16.14|16.29 16.44 16.59 17.14/17.29 17.44 17.59 18.14/18.29|18.44
Rond-Point de Rennes  |12.43|13.03|13.23|13.43|14.04 14.24 14.44|15.04 15.24|15.44|16.04|16.22|16.37|16.52 | 17.08|17.23/17.38/17.53 18.08 18.23/18.37/18.52  Mellinet 12.46/13.05/13.25/13.46/14.06  14.26 14.46|15.06 | 15.26|15.46|16.0516.20|16.35|16.50 17.0517.20|17.35/17.50 | 18.06| 18.21|18.36 | 18.50
Michelet 12.45/13.05/13.2513.45 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26|15.46/16.07|16.25|16.40|16.5517.11/17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.40 18.55  Zola 12.49/13.08/13.28 13.4914.09 14.29 14.49/15.0915.29/15.50|16.09 16.2416.39|16.54 17.09 17.24|17.39 17.54/18.10/18.25/18.40 18.54
Eraudiere 12.54/13.13/13.33/13.53|14.14|14.34|14.54|15.14|15.35/15.55|16.16 | 16.34/ 16.49/17.04/17.20|17.36|17.5118.06|18.21|18.35/18.49/19.04  Neruda 12.56/13.15/13.35/13.56 14.16|14.36|14.56  15.16|15.36|15.58 16.17|16.32|16.47(17.02|17.17|17.32|17.47|18.02 18.18|18.33/ 18.48| 19.02

Haluchére-Batignolles |13.01/13.20/13.40/14.00/14.21/14.41/15.01/15.21(15.42/16.02|16.23/16.41/16.56/17.11/17.27/17.43/17.58 /18.13/18.28/18.42/18.56/19.11  Mendés France-Bellevue |13.01/13.20/13.40/14.01/14.21/14.41/15.01/15.21/15.41/16.03/16.22|16.37/16.52/17.07 17.22/17.37/17.5218.0718.23/18.38/18.53/ 19.07

Mendeés France-Bellevue |18.34/18.50|19.07|19.27 19.49/20.10/20.30/20.50  21.10 Haluchére-Batignolles |18.35/18.57|19.18|19.4020.00/20.21|20.41
Neruda 18.39/18.5519.11/19.31/19.53/20.14/20.34 20.54|21.14 Eraudiere 18.42/19.04 19.24/19.46/20.06|20.27| 20.47
Zola 18.48/19.03/19.19/19.39/20.00/20.20/20.40|21.00 | 21.20 Michelet 18.49/19.11/19.31/19.52/120.12/20.33| 20.53
Mellinet 18.50/19.05/19.2119.41/20.02 20.22 20.42|21.02  21.22 Rond-Point de Rennes ~ |18.52/19.14/19.34/19.55 20.1520.35/20.55
St-Nicolas 18.57/19.12/19.28 19.47|20.0720.27 20.47 |21.07 | 21.27 Talensac 18.57/19.18/19.38/19.59/20.19/20.39| 20.59
Talensac 19.02/19.17|19.33/19.52/20.11/20.31 20.5121.11 | 21.31 St-Nicolas 19.03/19.23/19.43/20.03/20.2320.43| 21.03
Rond-Point de Rennes  |19.07|19.22/19.37/19.5620.1520.3520.5521.15/21.35 Mellinet 19.09/19.29/19.48/20.08/20.28|20.47| 21.07
Michelet 19.10/19.2519.39/19.58/20.1720.37 20.57 | 21.17 | 21.37 Zola 19.13/19.33/19.51/20.11/20.31/20.50/21.10
Eraudiere 19.18/19.33/19.47/20.05/20.24/20.43|21.0321.23|21.43 Neruda 19.20/19.40/19.58/20.17/20.37|20.56|21.16

Haluchére-Batignolles |19.24/19.39/19.53/20.11/20.30/20.48 21.08 21.28/21.48 Mendeés France-Bellevue |19.25/19.45/20.02/20.21/20.41/21.00/21.20
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1.22
7.26
132
734
7.40
7.44
7.48
7.50
7.56
8.02

141
1.45
1.52
7.54
8.00
8.04
8.08
8.10
8.18
8.24

8.00
8.04
8.12
8.14
8.20
8.24
8.28
8.30
8.38
8.44

8.20
8.24
8.32
8.34
8.40
8.44
8.48
8.50
8.58
9.04

8.40
8.44
8.52
8.54
9.00
9.04
9.08
9.10
9.18
9.24

9.00
9.04
9.12
9.14
9.20
9.24
9.28
9.30
9.38
9.44

9.20
9.24

9.40 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 12.00 12.20 12.40 13.00
9.44 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.04 12.24 12.44 13.04
9.32 9.52 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.12 12.32 12.52 13.12
9.34 9.54 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.14 12.34 12.54 13.14
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20
9.44 10.04 10.24 10.44 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
9.48 10.08 10.29 10.49 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.49 13.09 13.29
9.50 10.10 10.31 10.51 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.51 13.11 13.31
9.58 10.18 10.39 10.59 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 12.59 13.19 13.39
10.04 10.24 10.45 11.05 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.05 13.25 13.45

Mendeés France-Bellevue 13.20 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.44 19.10 19.36 20.06 20.38 21.08
13.24 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.48 19.14 19.40 20.10 20.42 21.12
13.32 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.56 19.22 19.47 20.17 20.48 21.18
13.34 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.58 19.24 19.49 20.19 20.50 21.20
13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.05 19.30 19.55 20.25 20.55 21.25
13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.11 19.35 19.59 20.29 20.59 21.29
13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.50 19.15 19.39 20.03 20.33 21.03 21.33
13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.17 19.41 20.05 20.35 21.05 21.35
13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.00 19.25 19.49 20.12 20.41 21.11 21.41
Haluchére-Batignolles 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.06 19.31 19.55 20.18 20.47 21.17 21.47

m R VIOLET Mendeés France - Bellevue — Haluchére - Batignolles @ m JOUR VIOLET Haluchére - Batignolles = Mendeés France - Bellevue @
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Haluchére-Batignolles

6.01
6.05
6.10
6.11
6.16
6.19
6.22
6.24
6.31
6.36

16.09
16.13
16.20
16.22
16.28
16.32
16.36
16.38
16.47
16.53

6.45
6.49
6.55
6.56
7.01
7.04
7.07
7.09
7.16
7.21

16.35
16.39
16.46
16.48
16.55
16.59
17.03
17.05
17.14
17.20

7.1
7.15
7.21
1.23
7.28
731
734
7.36
743
7.48

17.02
17.06
17.13
17.15
17.22
17.26
17.30
17.32
17.41
17.47

7.38
1.8
7.48
7.50
7.55
7.58
8.01
8.03
8.1
8.16

17.29
17.33
17.40
17.42
17.49
17.53
17.57
17.59
18.08
18.14

8.04
8.08
8.15
8.17
8.22
8.25
8.28
8.30
8.38
8.43

17.56
18.00
18.07
18.09
18.16
18.20
18.24
18.26
18.35
18.41

8.30
8.34
8.41
8.43
8.49
8.52
8.56
8.58
9.06
9.1

18.23
18.27
18.34
18.36
18.43
18.47
18.51
18.53
19.02
19.08

8.57
9.01
9.08
9.10
9.16
9.19
9.23
9.25
9.33
9.38

18.51
18.55
19.02
19.04
19.10
19.14
19.18
19.20
19.29
19.35

9.24
9.28
9.35
937
9.43
9.47
9.51
9.53
10.01
10.07

19.19
19.23
19.30
19.32
19.37
19.41
19.45
19.47
19.55
20.01

9.51

9.55
10.02
10.04
10.10
10.14
10.18
10.20
10.28
10.34

19.46
19.50
19.57
19.59
20.04
20.08
20.12
20.14
20.21
20.26

10.18
10.22
10.29
10.31
10.37
10.41
10.46
10.48
10.56
11.02

20.15
20.19
20.25
20.26
20.31
20.35
20.38
20.40
20.47
20.52

11.12/11.39/12.06/12.33/13.00/13.27/13.54|14.21(14.48/15.15| 15.42
11.16/11.43/12.10/12.37|13.04 13.31/13.58| 14.25 14.52 15.19 15.46
11.23/11.50/12.17/12.44(13.11/13.38/14.05|14.32 14.59/15.26| 15.53
11.25/11.52/12.19/12.46|13.13/13.40| 14.07| 14.34/15.01 15.28 15.55
11.31/11.58/12.25/12.52 13.19/13.46  14.13|14.4015.07|15.34|16.01
11.35/12.02/12.29/12.56|13.2313.50|14.17 14.44|15.11 15.38/16.05
11.40/12.07/12.33/13.00(13.27 13.54|14.21/14.48|15.15 15.42| 16.09
11.4212.09/12.35/13.02|13.29/13.56|14.23 14.50|15.17 15.44| 16.11
11.50(12.17(12.43|13.10/13.37|14.04|14.31|14.58| 15.26 | 15.53 | 16.20
11.56/12.23/12.4913.16/13.43/14.10|14.37|15.04|15.32 | 15.59| 16.26

10.45
10.49
10.56
10.58
11.04
11.08
11.13
11.15
11.23
11.29

20.42
20.46
20.52
20.53
20.58
21.02
21.05
21.07
21.13
21.18

21.09
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21.19
21.20
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21.29
21.32
21.34
21.40
21.45
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Mendés France-Bellevue

5.43
5.48
5.53
5.55
5.58
6.02
6.06
6.09
6.14
6.18

6.11
6.16
6.21
6.23
6.26
6.30
6.34
6.37
6.42
6.46

6.29
6.34
6.39
6.41
6.44
6.48
6.52
6.55
7.00
7.04

6.49
6.54
6.59
7.01
7.04
7.08
7.12
7.15
7.20
7.24

Haluchére - Batignolles —» Mendés France - Bellevue @

7.08
7.3
7.8
7.21
7.24
7.28
132
735
7.40
7.44

1.27
132
7.38
7.4
7.44
7.48
1.52
7.55
8.00
8.04

7.45
7.50
7.56
7.59
8.03
8.08
8.13
8.16
8.22
8.26

8.04
8.10
8.16
8.19
8.23
8.28
8.33
8.36
8.42
8.46

8.23
8.29
8.36
8.39
8.43
8.48
8.53
8.56
9.02
9.06

8.43
8.49
8.56
8.59
9.03
9.08
9.13
9.16
9.22
9.26

9.03
9.09
9.16
9.19
9.23
9.28

9.23
9.29

9.43 10.03 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
9.49 10.09 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
9.36 9.56 10.16 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55
9.39 9.59 10.19 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
9.33 9.53 10.13 10.33 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.13
9.36 9.56 10.16 10.36 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.16
9.42 10.02 10.23 10.43 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.23
9.46 10.06 10.27 10.47 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.48 13.08 13.27

Haluchére-Batignolles 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.22 15.42 16.02 16.21 16.41 17.01 17.21 17.43 18.08 18.39 19.09 19.40 20.11 20.43
13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.28 15.48 16.08 16.27 16.47 17.07 17.27 17.49 18.14 18.45 19.15 19.46 20.17 20.49
13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.35 15.55 16.15 16.34 16.54 17.14 17.34 17.56 18.21 18.52 19.22 19.53 20.24 20.55
13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.38 15.58 16.18 16.37 16.57 17.17 17.37 17.59 18.24 18.55 19.25 19.55 20.26 20.57
13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.42 17.02 17.22 17.42 18.04 18.29 19.00 19.30 20.00 20.30 21.01
13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.10 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.16 18.41 19.11 19.41 20.10 20.39 21.09
13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.19 18.44 19.14 19.44 20.13 20.42 21.11
13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.26 18.51 19.21 19.51 20.19 20.47 21.16
Mendés France-Bellevue 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.08 16.28 16.48 17.09 17.29 17.49 18.09 18.31 18.56 19.26 19.56 20.23 20.51 21.20
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7.15
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1.25
127
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7.4
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17.05
17.11
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17.37
17.44
17.48

1.8
1.47
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8.05
8.08
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17.32
17.38
17.44
17.46
17.50
17.55
18.01
18.04
18.11
18.15

8.07
8.12
8.18
8.20
8.24
8.28
8.32
8.35
8.41
8.45

17.59
18.05
18.11
18.13
18.17
18.22
18.28
18.31
18.38
18.42

8.34
8.39
8.45
8.47
8.51
8.55
9.00
9.03
9.09
9.13

18.27
18.33
18.39
18.41
18.45
18.49
18.55
18.58
19.05
19.09

9.01
9.06
9.12
9.14
9.18
9.22
9.27
9.30
9.37
9.41

18.54
19.00
19.06
19.08
19.12
19.16
19.22
19.25
19.31
19.35

9.26
9.32
9.39
9.41
9.45
9.49
9.54
9.57
10.04
10.08

19.21
19.27
19.33
19.35
19.39
19.43
19.48
19.51
19.57
20.01

9.53

9.59
10.06
10.08
10.12
10.16
10.21
10.24
10.31
10.35

19.49
19.55
20.01
20.03
20.06
20.10
20.14
20.17
20.23
20.27

10.19
10.25
10.32
10.34
10.39
10.43
10.48
10.51
10.58
11.02

20.16
20.22
20.28
20.30
20.33
2037
20.41
20.44
20.49
20.53

10.46/11.13/11.40(12.07(12.35/13.03/13.29/13.55/14.22/14.49/15.16 | 15.43
10.52/11.19/11.46|12.13|12.41/13.09 13.35 14.01|14.28 | 14.55 15.22 | 15.49
10.59/11.26/11.53/12.20|12.48|13.1513.41|14.08|14.3515.02| 15.29|15.56
11.01/11.28/11.55/12.22|12.50|13.17 13.43|14.10|14.37 15.04 15.31 15.58
11.06/11.33/12.00(12.27(12.54/13.21|13.47|14.14|14.41/15.08|15.35| 16.02
11.10/11.37/12.04/12.3112.58|13.2513.52| 14.19|14.46 15.13/15.40  16.07
11.15/11.42(12.10{12.37(13.03|13.30|13.57| 14.24|14.5115.18|15.45 16.12
11.18/11.45/12.13|12.40 13.06|13.3314.00| 14.27 14.54 15.2115.48  16.15
11.25/11.52(12.20|12.47(13.13/13.39|14.06|14.33|15.00|15.28  15.55 | 16.22
11.29/11.56/12.24|12.51|13.17/13.43/14.10/14.37|15.04 15.32 15.59 16.26

20.44
20.49
20.55
20.57
21.00
21.04
21.08
2111
21.16
21.20



Horaires valables jusqu'au 1 NOVEMBRE 2020

m JOUR BLANC

Mendes France - Bellevue —» Haluchére-Batignolles @ m JOUR BLANC

Mendés France-Bellevue
Neruda

Zola

Mellinet

St-Nicolas

Talensac

Rond-Point de Rennes
Michelet

Eraudiére
Haluchére-Batignolles

7.34
7.38
7.44
7.45
7.50
7.53
7.56
7.58
8.04
8.09

8.06
8.10
8.16
8.18
8.23
8.26
8.29
831
8.37
8.42

8.39
8.43
8.49
8.51
8.56
8.59
9.02
9.04
9.10
9.15

Mendés France-Bellevue ' 19.39 20.14 20.47
19.43 20.18 20.51
19.49 20.23 20.56
19.51 20.24 20.57
19.56/20.29 21.02
20.00 20.32 21.05
20.03/20.35 21.08
20.05 20.37 21.10
20.12 20.43 21.16
Haluchére-Batignolles '20.17 20.48 21.21

Neruda

Zola

Mellinet

St-Nicolas

Talensac

Rond-Point de Rennes
Michelet

Eraudiere

9.12| 9.44/10.17/10.50 11.23/11.56/12.29/13.0313.35 14.08 14.41 15.14/15.47/16.20 16.53 17.26 17.59 18.33/19.06  Haluchére-Batignolles
9.16 9.48 10.21 10.54 11.27 12.00 12.3313.07 13.39 14.12 14.45 15.18 15.51 16.24 16.57 17.30 18.03 18.37 19.10  Eraudiére

9.22| 9.55/10.28 11.01/11.34/12.0712.4013.14 13.46 14.19/14.52/15.25 15.58 16.31 17.04/17.37/18.10/18.43/19.16  Michelet

9.24' 9.57 10.30 11.03 11.36 12.09 12.42 13.16 13.48 14.21 14.54 15.27 16.00 16.33 17.06 17.39 18.12 18.45 19.18  Rond-Point de Rennes
9.29/10.02 10.35 11.08 11.4212.1512.48/13.21 13.53 14.26 14.59 15.32 16.05 16.38 17.11 17.44/18.17/18.50 19.23  Talensac

9.32 10.05 10.39 11.12 11.46 12.19 12.52 13.25 13.57 14.30 15.03 15.36 16.09 16.42 17.15 17.48 18.21 18.54 19.27  St-Nicolas

9.3510.09 10.43 11.16 11.50 12.23 12.56 13.29 14.01 14.34/15.07 15.40 16.13 16.46 17.19 17.52/18.26 18.59 19.32  Mellinet

9.37 10.11 10.45 11.18 11.52 12.25 12.58 13.31 14.03 14.36 15.09 15.42 16.15 16.48 17.21 17.54 18.28 19.01 19.34  Zola

9.4410.18 10.52 11.25 11.59 12.32 13.05 13.38 14.10 14.43 15.1615.4916.22 16.55 17.29 18.02 18.36 19.08 19.41 Neruda
9.50/10.24/10.58 11.31/12.05 12.38/13.11/13.44 14.16 14.49 15.22/15.55/16.28 17.01 17.35 18.08 18.42/19.14/19.47  Mendeés France-Bellevue

7.25
730
735
137
7.40
7.44
7.48
7.50
7.56
7.59

7.54
7.59
8.04
8.06
8.09
8.13
8.17
8.19
8.25
8.28

8.27
8.32
8.37
8.39
8.42
8.46
8.50
8.53
8.59
9.02

Haluchére-Batignolles '19.26 19.59 20.32
19.31 20.04 20.37
19.37/20.10 20.43
19.39 20.12 20.45
19.42/20.15 20.48
19.46 20.19 20.52
19.5020.23 20.56
19.53 20.26 20.59
19.5920.32/21.04
Mendés France-Bellevue 20.03/20.36 21.07

Eraudiére

Michelet

Rond-Point de Rennes
Talensac

St-Nicolas

Mellinet

Zola

Neruda

8.59
9.04
9.09
9.11
9.15
9.19
9.23
9.26

Haluchére - Batignolles —» Mendés France - Bellevue @

9.30 10.03 10.36 11.08 11.40 12.14/12.48 13.21/13.54/14.27 15.0015.33/16.06 16.39 17.11 17.44 18.17 18.51
9.36 10.09 10.42 11.14 11.46 12.20 12.54 13.27 14.00 14.33 15.06 15.39 16.12 16.45 17.17 17.50 18.23 18.57
9.42 10.15 10.48 11.20 11.52 12.26/12.59 13.32/14.06 14.39 15.12 15.45 16.18 16.51 17.23 17.56 18.29 19.03
9.44 10.17 10.50 11.22 11.54 12.28 13.01 13.34 14.08 14.41 15.14 15.47 16.20 16.53 17.25 17.58 18.31 19.05
9.48 10.21 10.5411.26 11.59 12.32/13.05 13.38/14.1214.45 15.18 15.51 16.24 16.57 17.30 18.03/18.36 19.09
9.52 10.25 10.58 11.30 12.03 12.36 13.09 13.42 14.16 14.49 15.22 15.55 16.28 17.01 17.34 18.07 18.40 19.13
9.56 10.29 11.03 11.35 12.08 12.41/13.14 13.4714.20 14.53 15.26 15.59 16.32 17.05 17.39 18.12/18.45 19.18
9.59 10.32 11.06 11.38 12.11 12.44 13.17 13.50 14.23 14.56 15.29 16.02 16.35 17.08 17.42 18.15 18.48 19.21

9.32 10.05 10.38 11.12 11.45 12.18/12.51 13.23/13.56  14.29 15.02 15.35 16.08 16.41 17.14 17.48 18.21 18.54/19.27
9.3510.08 10.42 11.16 11.49/12.22/12.55 13.27 14.00 14.33 15.06 15.39 16.1216.45 17.18 17.52 18.25 18.58 19.31





